
MUTp00EULq 4
KT/11904/22

"""i SMLOUVA
*a1 Štění odchytu psů a sběru kadáverů

k á2 f, ,;s"" Litvínova
na území obce Louka u

uzavřená ve smyslu ustanovení §§ 1724 a 1746 odst. 2 občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito účastníky:

Al Město Litvínov
zastoupeno:
sídlo:
IČ:
DIČ,
Číslo účtu:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
190000921491/0100, Komerční banka a.s., pobočka Litvínov

(dále jen ,,poskytovatel")

a

BI Obec Louka u Litvínova
zastoupeno: Romanem Dubem, starostou obce
sídlo: Obecní úřad Louka u Litvínova, Skolovská 127, 435 33, Louka u

Litvínova
IČ: 00266043
DIČ: CZ00266043

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,obec")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

takto:

I.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel zajistí za úplatu na požádání objednatele odchyt toulavých psů na území
obce a jejich umístění v městském útulku v Litvínově (dále jen ,,útulek").

2. Poskytovatel zajistí za úplatu na požádání objednatele sběr uhynulých zvířat na území
obce a jejich odvoz k likvidaci do zařízení Krajské veterinární správy pro Ústecký kaj -
Inspektorát Most nebo do jiného sběrného místa nebo zajistí likvidaci osobou oprávněnou
k této činnosti.

3. Odchyt psů a sběr uhynulých zvířat provede za poskytovatele zaměstnanec zařazený do
Městské policie Litvínov oprávněný k činnosti podle zákona Č.166/1999 Sb., o veterinární
péči a o změně některých souvisejících zákonů ve mění pozdějších předpisů, na základě
telefonického nebo písemného požadavku osoby oprávněné jednat za objednatele uvedené
v příloze Č.1 této smlouvy.

l

/ZLC



'l

T IL
výše úplaty a způsob fakturace

l.

Í

' 2.

l

3.

4.

5.

6.

7.

výše úplaty podle článku I. této smlouvy činí:
a) 300,- kč bez dph za výjezd za účelem die ČI. l. této srnlouvy,
b) za pobyt, stravu a ošetřování odchyceného psa v útulku t50,- KČ bez DPH
za každý den pobytu psa v útulku, počínaje dnem následujícím po dni přijetí
psa do útulku.

K výše uvedeným cenání bude připočtena DPH dle aktuálni výše sazby.

Úplata dle čí. II. odst. l písm. b) této smlouvy zahrnuje pouze běžné ošetření psa.
Operace či jiné nadstandardní zákroky (kastrace, rentgeny, nákladná léčba) budou
řešeny individuálně, dle dohody mezi objednatelem a poskytovatelem na náklady
objednatele a pouze na základě zvláštní objednávky těchto úkonů. Náklady na
likvidaci uhynulých zvířat nejsou zahrnuty v odměně dle ČI. II. odst. 1 této smlouvy a
budou objednateli účtovány zvlášť', a to ve výši ceny za likvidaci účtované osobou,
která bude likvidaci provádět.

Úplaty podle této smlouvy budou placeny souhrnně za kalendářní měsíc na základě
vystavené faktury. Fakturu objednateli doručí poskytovatel do patnáctého dne
následujícího kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 14 dní. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle předchozího odstavce nebo bude
obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit městu Litvínov na doplnění
nebo přepracování, aniž by byla v prodlení s její úhradou. Po doručení opravené či
doplněné faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem připsání předmětné
částky na účet města Litvínov uvedený shora.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve 0
výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý (i započatý) den prodlení, kterou se
zavazuje objednatel poskytovateli uhradit na výzvu poskytovatele.

Poskytovatel je oprávněn požadovanou výši úplaty stanovené v ČI. II odst. l. této
smlouvy v případě souhlasu majitele nalezeného psa přijmout hotově na útulku,
v takovém případě nebude stanovenou úplatu dále požadovat po objednateli.

III.
Další povinnosti poskytovatele

] .

2.

Před podpisem této smlouvy poskytne objednateli aktuální provozní řád útulku k
prostudování.

Bude chovat (držet) odchycené psy v souladu s provozním řádem útulku.

2

,VA"
//ďĹ



3.

4.

5.

Objednatel touto smlouvou zmocňuje poskytovatele k tomu, aby vydal psa do
úschovy, a to na základě Smlouvy o úschově zvířete a současně jej zmocňuje
k uzavření takové smlouvy.

Objednatel touto smlouvou zmocňuje poskytovatele k darování psa náhradnímu
majiteli, a to na základě Darovací smlouvy a současně jej zmocňuje k uzavření takové
smlouvy.

V případě vydání psa do úschovy, sdělí poskytovatel objednateli informace o osobě,
které byl pes vydán, a to v nezbytném minimálním rozsahu, aby mohla být tato osoba
kontaktována v případě, že se o psa přihlásí jeho majitel.

I IV.
Další povinnosti objednatele

l l.

2.

Uhradí řádně a včas poskytovateli částku za vyžádané služby podle této smlouvy.

zajistí aktualizaci osob nebo údajů uvedených v příloze č.l této smlouvy, a to
písemným oznámením poskytovateli.

V.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel není povinen zajistit umístění psa v útulku v případě, že je dosaženo
maximální kapacity aktuálně umístěných psů v útulku nebo z jiných závažných
důvodů.

VI.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou
účastníků nebo písemnou výpovědí. výpovědní doba činí jeden měsíc ode dne
doručení výpovědi. Od snibuvy lze odstoupit za podmínek uvedených v Občanském
zákoníku. '

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě písemné dohody účastníků.

Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží
poskytovatel a jeden stejnopis objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem,
kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném mění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3

ĹA

pl



l

7.

8.

9.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíni, v platném znění.

Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Litvínova č. R/4945/87 ze
dne 09.03.2022 a na zák!áldě usnesení Zastupitelstva obce Louka u Litvínova
č µÝ/;' ze dne 2 2022.

Tato smlouva ruší v plnérn rozsahu Smlouvu na zajištění oclchytu psů a sběru
kadáverů na území obce Louka u Litvínova uzavřenou dne 07.01.2019.

V Litvínově, dne 22, 06, 2 ,, ÉS Tq

l

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města Litvínov

V Louce u Litvínova, dn',- 5 ,05, 232?

Roman Dub
starosta obce Louka u Litvínova

4

im
//ÁľL" r—



I1

Příloha Č.1 ke
Smlouvě o zajištění odchytů psů a sběru kadáverů na území obce

Louka u Litvínova

Seznam oprávněných osob za obec Louka u Litvínova dle ČI. I této smlouvy:

r Jméno
i
! Roman
i .

Příimení Funkce telefon
Dub starosta obce

referentka

5

áíz



Smlouva číslo: KT/11904/22

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 21.02.2022 Finanční referentka MP

Schválil: 21.02.2022 Velitel MP

Správce rozpočtu: 21.02.2022 Ekonom MP

FFK Legal,
Právni oddělení: advokátní kancelář #13370

s.r.o.

Schváleno - RM: 09.03.2022 Číslo usneseni: R/4945/87

ZM: Číslo usneseni: ----------

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města:

1


